АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 г.                                                                                     № 3

хутор Западный

Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенных для передачи во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» (с изменениями от 2 августа 2019 года), от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Западного сельского поселения

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Западного сельского поселения Ленинградского района по адресу:

www.2341012313.ru.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                     Т.Л. Шевченко

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения

Ленинградского района                                                                   В.А. Максимова

Наименование органа

Администрация Западного

сельского поселения

Ленинградского района

Почтовый адрес

353769, Краснодарский

край, Ленинградский район,

хутор Западный, улица

Светлая, 155 А

Ответственное структурное подразделение

Администрация Западного

сельского поселения

Ленинградского района

Ф.И.О. исполнителя
Максимова Валентина

Александровна

Контактный номер телефона 886145-43-25

Адрес электронной почты otdel19MO@yandex.ru

Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной

сети «Интернет» с размещенным перечнем

(изменениями, внесенными в перечень)Адрес

страницы в информационно-

телекоммуникационной

сети «Интернет» с размещенным перечнем

(изменениями, внесенными в перечень)

http://www.2341012313.ru/%

d1%80%d0%b5%d0%b5%d1

%81%d1%82%d1%80-

%d1%81%d1%83%d0%b1%

d1%8a%d0%b5%d0%ba%d1

%82%d0%be%d0%b2-

%d0%bc%d1%81%d0%bf/

№

п

/

п

Н

о

м

е

р

в

р

ее

ст

р

е

и

м

у

щ

ес

тв

а

1

Ад

рес

(м

ест

оп

ол

ож

ен

ие)

об

ъе

кта

2

Структурированный адрес

объекта

В

ид

об

ъе

кт

а

не

дв

и

ж

им

ос

ти

;

дв

и

ж

им

ое

им

у

Сведения о

недвижимом

имуществе или его

части

Сведения о

движимом

имуществе

У

ка

за

ть

о

д

н

о

из

зн

ач

е

н

и

й:

в

п

ер

еч

н

е

Сведен

ия о

правов

ом

акте, в

соответ

ствии с

которы

м

имущес

тво

включе

но в

перече

нь

(измене

ны

сведен

ия об

имущес

тве в

Кад

аст

ров

ый

ном

ер7

Кад

аст

ров

ый

ном

ер7

Но

ме

р

ча

ст

и

об

ъе

кт

а

не

дв

иж

им

ос

ти

Основная

характер

истика

объекта

недвижи

мости

На

им

ен

ов

ан

ие

об

ъе

кт

а

уч

ет

а

mailto:otdel19MO@yandex.ru

щ

ес

тв

о

сог

ла

сн

о

све

де

ни

ям

гос

уд

ар

ств

ен

но

го

ка

да

ст

ра

не

дв

иж

им

ос

ти

(и

з

м

е

н

е

н

и

ях

в

п

ер

еч

н

и)

1

3

перечн

е)

Ти

п

(п

ло

ща

дь

-

дл

я

зе

ме

ль

ны

х

уч

ас

тк

ов,

зд

ан

ий

,

по

ме

ще

ни

й;

пр

от

яж

ен

но

ст

ь,

об

ъе

м,

пл

о

ща

дь,

гл

уб

ин

а

за

ле

га

ни

я и

т.п

. -

дл

Фа

кт

ич

ес

ко

е

зн

ач

ен

ие

/

Пр

ое

кт

ир

уе

мо

е

зн

ач

ен

ие

(д

ля

об

ъе

кт

ов

не

за

ве

р

ше

нн

ог

о

ст

ро

ит

ел

ьс

тв

а)

Ед

ин

иц

а

из

ме

ре

ни

я

(д

ля

пл

о

щ

ад

и -

кв

.

м;

дл

я

пр

от

яж

ен

но

ст

и -

м;

дл

я

гл

уб

ин

ы

за

ле

га

ни

я -

м;

дл

я

об

ъе

ма

-

ку

б.

м.

Т

ип

:

об

ор

уд

ов

ан

ие

,

ма

ш

ин

ы,

ме

ха

ни

зм

ы,

ус

та

но

вк

и,

тр

ан

сп

ор

тн

ые

ср

ед

ст

ва

,

ин

ве

нт

ар

ь,

ин

ст

ру

ме

нт

ы,

ин

ое

Го

су

да

рс

тве

нн

ый

рег

ис

тр

ац

ио

нн

ый

зн

ак

(п

ри

на

ли

чи

и)

Н

аи

ме

но

ва

ни

е

об

ъе

кт

а

уч

ет

а

М

ар

ка,

мо

де

ль

Го

д

в

ы

пу

ск

а

Н

аи

ме

но

ва

ни

е

ор

га

на

,

пр

ин

яв

ш

ег

о

до

ку

ме

нт

В

и

д

д

о

к

у

м

е

н

т

а

Р

е

к

в

и

з

и

т

ы

д

о

к

у

м

е

н

та

На

им

ен

ов

ан

ие

су

бъ

ек

та

Ро

сс

ий

ск

ой

Фе

де

ра

ци

и3

На

им

ен

ов

ан

ие

му

ни

ци

па

ль

но

го

ра

йо

на

/

го

ро

дс

ко

го

ок

ру

га /

вн

ут

ри

го

ро

дс

ко

го

ок

ру

На

им

ен

ов

ан

ие

го

ро

дс

ко

го

по

сел

ен

ия

/

сел

ьск

ог

о

по

сел

ен

ия

/

вн

ут

ри

го

ро

дс

ко

го

ра

йо

В

и

д

н

ас

ел

е

н

н

ог

о

п

у

н

кт

а

Н

аи

ме

но

ва

ни

е

на

се

ле

нн

ог

о

пу

нк

та

Ти

п

эл

ем

ен

та

пл

ан

ир

ов

оч

но

й

ст

ру

кт

ур

ы

Ти

п

эл

ем

ен

та

пл

ан

ир

ов

оч

но

й

ст

ру

кт

ур

На

им

ен

ов

ан

ие

эл

ем

ен

та

пл

ан

ир

ов

оч

но

й

ст

ру

кт

ур

ы

Т

и

п

э

л

е

м

е

н

т

а

у

л

и

ч

н

о

-

д

о

р

о

ж

н

о

й

с

е

т

и

Н

о

м

е

р

Т

ип

(к

ад

ас

тр

ов

ы

й,

ус

ло

вн

ы

й,

ус

та

ре

в

ш

ий

)

Д

а

т

а

Н

о

ме

р

га

тер

ри

то

ри

и

го

ро

да

фе

де

ра

ль

но

го

зна

че

ни

я

на

го

ро

дс

ко

го

ок

ру

га

ы я

со

ор

уж

ен

ий

;

пр

от

яж

ен

но

ст

ь,

об

ъе

м,

пл

о

ща

дь,

гл

уб

ин

а

за

ле

га

ни

я и

т.п

.

со

гл

ас

но

пр

ое

кт

но

й

до

ку

ме

нт

ац

ии

-

дл

я

об

ъе

кт

ов

не

за

ве

р

ше

нн

ог

о

ст

ро

ит

ел

ьс

тв

а)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1

1

1

5
16

1

7
18 19

2

0
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

3

1
32

1

8

5

5

Кр

ас

но

да

рс

ки

й

кр

ай,

Ле

ни

нг

ра

дс

ки

й

ра

йо

н,х

ут

ор

За

па

дн

ый

,

ул

иц

а

Св

етл

ая,

15

5

А

Кр

ас

но

да

рс

ки

й

кр

ай

Ле

ни

нг

ра

дс

ки

й

ра

йо

н

За

па

дн

ое

сел

ьск

ое

по

сел

ен

ие

ин

ве

нт

ар

ь

_

пл

уг

П

Л

Н-

3-

35

с

пр

ед

пл

уж

ни

ко

м

20

09

в

пе

ре

чн

е

Ад

ми

ни

ст

ра

ци

я

За

па

дн

ог

о

се

ль

ск

ог

о

по

се

ле

ни

я

Ле

ни

нг

ра

дс

ко

го

ра

йо

на

по

ст

ан

ов

ле

ни

е